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Spotkanie Noworoczne w Ropie

Treść
 W minioną sobotę, tj. 10 lutego 2018 r., w hali sportowej w Ropie odbyło się Spotkanie Noworoczne dla mieszkańców
Gminy Ropa oraz zaproszonych gości,  na którym za pomocą prezentacji  multimedialnej,  wójt  gminy Ropa –  Jan
Morańda,  dokonał  podsumowania  działań  Gminy  Ropa,  jednostek  samorządowych,  placówek  oświatowych,
stowarzyszeń  i  fundacji  oraz  innych  podmiotów  za  rok  2017.

W Spotkaniu  Noworocznym udział  wzięli  m.in.:  proboszcz  Parafii  Rzymsko-Katolickiej  w Ropie  –  ks.  Stanisław
Porębski, proboszcz Parafii Rzymsko-Katolickiej w Łosiu – ks. Stanisław Łaś, poseł na Sejm RP – Andrzej Czerwiński,
Starosta Powiatu Gorlickiego –  Karol  Górski,  Prezes LGD Beskid Gorlicki  –  Stanisław Kaszyk,  kierownik Biura
Powiatowego Małopolskiego Oddziału Regionalnego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Gorlicach –
Mirosław Waląg, Honorowy Obywatel Gminy Ropa – Józef Ostrowski, przedstawiciele władz samorządu gminnego
oraz mieszkańcy naszej gminy.

Po części oficjalnej spotkania odbyły się występy lokalnych grup artystycznych: regionalnego zespołu „Okaryna”,
który  zaprezentował  wokalno-taneczną  choreografię,  przygotowaną  pod  kierunkiem kierownika  zespołu  –  mgr.
Jerzego Nowickiego – odpowiedzialnego za wokal oraz Pani Renaty Tarsy – instruktor tańca ludowego.

W dalszej części wystąpiły 3 formacje zespołów tanecznych „Destiniaki”, „Destino” oraz „Explosion”, prowadzonych
przez Panią Katarzynę Siutę, przedstawiających układy taneczne, które w poprzednim roku kalendarzowym zdobyły
wysokie osiągnięcia w przeglądach artystycznych. Były to układy taneczne pt:  „Dawno temu w trawie”,  „Harry
Poterki” oraz „Wiosna, ach to ty”.

Część artystyczną zakończył występ Chóru Parafialnego, prowadzonego przez organistę naszej parafii – Pana Jakuba
Cetnarowskiego. Chór wystąpił z trzema wzniosłymi utworami: „Mój Jezuniu zaśnij słodko” w kompozycji Stanisława
Kusztyba, „Za Chrystusem” – Hymn V Synodu Diecezji Tarnowskiej w kompozycji Sebastiana Szymańskiego, oraz
„TOAST” w kompozycji Antoniego Orłowskiego.
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